

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		PRACE ELEWACYJNE KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO PW. ŚWIĘTEGO STANISŁAWA BISKUPA I MĘCZENNIKA W WISKITKACH			
1.1		PRACE PRZYGOTOWACZE ORAZ PRACE KONSERWATORSKIE NA TYNKACH			
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 30 m - montaż/demontaż	m ²		
d.1.	1604-05	2*(6.79*4+3*(0.5*0.4*2+0.62*0.5*2+0.4*0.62))*4+8.49*8+5.63*0.25*4+5.63*0.1*4=236,36m ² - Powierzchnia tynków ścian wieżyczek (z częścią blankowaną do gzymsu dolnego, którego remont wykonany będzie w następnych etapach) (0,2+0,56+0,1+0,1)*5,71*4*2=43,85 m ² - Gzyms 48,68*4+230,77*2+13,94*7,5*2=865,36 - powierzchnia rusztowań 865,36	m ²	865,36	
				RAZEM	865,36
2	KNR 2-02	Daszki ochronne ciągłe wzdłuż rusztowania o wysokości do 20 m o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1.	1614-01	7,50*1,00*2	m ²	15,00	
				RAZEM	15,00
3	KNR 2-02	Czas pracy rusztowań grupy 2 (poz.:5,6,7,9,10,12,13,14,17,18,20,22,23,24,28,29)			
d.1.	r.16				
1	z.sz.5.15				
4	KNR-W 2-02	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przyściennych.	m ²		
d.1.	1612-01	865,36	m ²	865,36	
				RAZEM	865,36
5	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - zgodnie Programem Prac Konserwatorskich - 70% balacharki kwalifikuje się do wymiany.	m ²		
d.1.	0535-08	2*(9.94+14.00*(0.03+0.1))+4*5.72*(0.60+0.10+0.03)+4*(0.30+0.05+0.05+0.03)*0.56+4*(0.10+0.05+0.05+0.03)*0.56)	m ²	59,88	
				RAZEM	59,88
6	TZKNBK VIII	Ostrożne odbicie tynków wewn.z zaprawy wap.lub cem.-wap. z murów z cegły gotyckiej pozostawionej pod lico	m ²		
d.1.	06-17	2*(8.49*8+5.63*0.25*4+5.63*0.1*4)+ 2*(6.79*4+3*(0.5*0.4*2+0.62*0.5*2+0.4*0.62)*4)*30%	m ²	177,03	
				RAZEM	177,03
7	TZKNBK VIII	Ostrożne zdjęcie (odbicie) tynków wewn.z zaprawy wap.lub cem.-wap. z murów z cegły gotyckiej pozostawionej pod lico - gzyms	m ²		
d.1.	06-17	43,85	m ²	43,85	
				RAZEM	43,85
8	KNR 19-01	Usunięcie starej farby z powierzchni tynków	m ²		
d.1.	1310-01	280,21-43,85-177,03	m ²	59,33	
	1 analogia			RAZEM	59,33
9	TZKNBK VII	Oczyszczanie ścian szczotkami stalowymi	m ²		
d.1.	-235	177,03+43,85	m ²	220,88	
				RAZEM	220,88
10	TZKNBK VIII	Zmyciem całości ścian urządzeniem parowo-ciśnieniowym.	m ²		
d.1.	05-147	293,96	m ²	293,96	
	1 analogia			RAZEM	293,96
11	TZKNBK VIII	Wykucie starych spoin na zapr.cem.-wap. murów z cegły zabytkowej - mury gładkie. Założono 50% spoin.	m ²		
d.1.	05-141	177,03*50%	m ²	88,52	
				RAZEM	88,52
12	TZKNBK VIII	Wykucie starych spoin na zapr.cem.-wap. murów z cegły zabytkowej - mury z wystrojem architektonicznym. Założono 70% spoin.	m ²		
d.1.	05-142	43,85*70%	m ²	30,70	
				RAZEM	30,70
13	TZKNBK IV -	Naprawa powierzchni murów przez skucie wierzchniej warstwy na głęb.1/2 ceg. i wstawienie nowych cegieł z powiązaniem zapr. cement.o pow. do 1,0 m ²	msc		
d.1.	104	2	msc	2,00	
				RAZEM	2,00
14	TZKNBK VII	Odgrzybianie ścian przez trzykrotne powlekanie preparatem - powierzchnia ponad 5 m ² .	m ²		
d.1.	-254	280,21	m ²	280,21	
	1 analogia				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	280,21
15	KNR 19-01	Spoinowanie murów gładkich z cegły gotyckiej o pow. ponad 2,0 m2	m ²		
d.1.	0325-03		m ²	88,52	
1		88,52			
				RAZEM	88,52
16	KNR 19-01	Spoinowanie murów z wystrojem architektonicznym z cegły gotyckiej o pow. ponad 2,0 m2	m ²		
d.1.	0325-06		m ²	30,75	
1		30,75			
				RAZEM	30,75
17	TZKNBK VIII	Tynk zewn.szlachet.gładzony z wyk.podkładu i wierzch.warstwy z zapr.szlachet.z przyg.zapr.na ścianach płaskich	m ²		
d.1.	02-60		m ²	177,03	
1		177,03			
				RAZEM	177,03
18	TZKNBK VIII	Tynki zewn.profilu ciagnionych zwykłych o szer.do 40 cm z przygotowaniem zaprawy - gzymsy	m		
d.1.	03-84		m	34,72	
1		5,71*4*2*(0.56+0.10+0.10)			
				RAZEM	34,72
19	TZKNBK VIII	Tynki zewn.profilu ciagnionych zwykłych - dodatek za każde dalsze 5 cm rozwinienia	m		
d.1.	03-85	Krotność = 5	m	34,72	
1		34,72			
				RAZEM	34,72
20	TZKNBK VIII	jw. dopłata za gierunki i dobicia - gzymsy	m ²		
d.1.	(Warunki obmiaru - poz. 7)		m ²	4,00	
1		2*4*0.5			
				RAZEM	4,00
21	KNR AT-26	Hydrofobizacja powierzchni tynku preparatami płynnymi - ręcznie. Wzmocnienie zaimpregnowanie pozostawionej warstwy tynków, gładkich i profilowanych środkiem	m ²		
d.1.	0304-01		m ²	59,33	
1	analogia	280.21-177.03-43.85			
				RAZEM	59,33
22	KNR 0-40	Przygotowanie podłoża pod tynki - warstwa szczepna na istniejących tynkach	m ²		
d.1.	0209-01		m ²	59,33	
1		59,33			
				RAZEM	59,33
23	KNR 19-01	Wykonanie spadków zaprawą cementową	m ²		
d.1.	0832-01		m ²	55,88	
1	analogia	2*(9,94+4*7,5*0.60)			
				RAZEM	55,88
24	TZKNBK	Wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych o szer.od 25 do 50 cm z blachy miedzianej. Nowa balcharka	m ²		
d.1.	XXIII 0205-04		m ²	41,92	
1		59,88*70%			
				RAZEM	41,92
25	TZKNBK	Wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych o szer.od 25 do 50 cm z blachy miedzianej. Blacha do ponowengo wbudowania	m ²		
d.1.	XXIII 0205-04		m ²	17,96	
1		59,88*30%			
				RAZEM	17,96
26	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cem.-wap. kat. III na ścianach zaprawą elastyczną.	m ²		
d.1.	0722-02		m ²	280,21	
1		280,21			
				RAZEM	280,21
27	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach	m ²		
d.1.	0101-06		m ²	14,00	
1		14			
				RAZEM	14,00
28	KNR 0-40	Wykończenie powierzchni - gruntowanie pod powłoki malarskie	m ²		
d.1.	0212-02		m ²	280,21	
1		280,21			
				RAZEM	280,21
29	KNR 19-01	Malowanie tynków gładkich zewnętrznych farbą krzemianową	m ²		
d.1.	1302-02				
1					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		280,21	m ²	280,21	
				RAZEM	280,21
30	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1 km	m ³		
d.1.	0108-11				
1		$((43.85+177.03)*0.03+2*1.0*0.13)*1.4$	m ³	9.64	
				RAZEM	9.64
31	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za	m ³		
d.1.	0108-12	každy nastepny 1 km			
1		Krotnosc = 10	m ³	9.64	
		9.64			
				RAZEM	9.64
32		Opłata za wysypisko - gruz.	m ³		
d.1.	analiza indy-				
1	widualna		m ³	9.64	
		9.64			
				RAZEM	9.64
1.2		Wyceny na podstawie Środowiskowych Zasad Wycen Prac Projektowych i Zasad Wynagradzania Artystów			
		Plastyków, Konserwatorów-Restauratorów Dóbr Kultury			
33	kalk. szcze-	Wykonanie wstepnej dokumentacji inwentaryzacyjnej fotograficznej wiez przed przystapieniem do prowadzenia prac renowacyjnych	kpl		
d.1.	2				
	gólowa	Na podstawie pozycji 18.C -2 (ZWAP KRDK) wartosc procentowa stawki podstawowej - 5% ilosc - 6 dla wartosci wysokość przeciętnego wynagrodzenia - 4271,00 zł, otrzymujemy			
		Poz. 1. wykonanie dokumentacji zdjeciowej 5% x 6 x 1,25 x 4271,00zł = 1601,25zł			
		Na podstawie pozycji 18.C -1 (ZWAP KRDK) wartosc procentowa stawki podstawowej - 5% ilosc - 5 dla wartosci wysokość przeciętnego wynagrodzenia - 4271,00 zł, otrzymujemy			
		Poz. 2. opracowanie pisemne dokumentacji 5% x 5 x 4271,00zł = 1067,75zł			
		Razem poz.1 i poz.2 = 2.669,00, przyjeto 2.500,00zł			
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00
34	kalk. szcze-	Sporzadzenie Programu Prac Konserwatorskich - Etap I	kpl		
d.1.	2				
	gólowa	Na podstawie pozycji 18.A (ZWAP KRDK) Wartosc procentowa stawki podstawowej - 6% ilosc - 20 dla wartosci wysokość przeciętnego wynagrodzenia - 4271,00 zł, otrzymujemy			
		Poz. 1. wykonanie dokumentacji zdjeciowej 6% x 25 x 4271,00zł = 6405,50, przyjeto 6.000,00zł			
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00
35	kalk. szcze-	Nadzór Budowlano-Konserwatorski	kpl		
d.1.	2				
	gólowa	32 j.n.p. x 1,9 x S S = 28,70 zł/j.n.p. 32 x 1,9 x 28,70 zł/j.n.p.=1744,96zł/ 1 nadzór Dla 5 m-cy realizacji przy 1 wizycie tygodniowo Inspektora Nadzoru Konserwatorskiego i Inspektora Budowlanego Nadzoru Inwestorskiego 2x4x5x1744,96zł=69 798,40 zł Udzielono rabatu 35%, tym samym wartosc nadzoru Konserwatorsko-budowlanego. Wartosc nadzorów po rabacie: 48.500,00 zł			
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
36 d.1. 2	Kalkulacja własna wycena indywidualna	<p>Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej powykonawczej</p> <p>a podstawie pozycji 18.C -2 (ZWAP KRDK)</p> <p>Wartość procentowa stawki podstawowej - 4%</p> <p>ilość - 10</p> <p>współczynnik zwiększający - 1,25 praca na wysokości</p> <p>dla wartości wysokość przeciętnego wynagrodzenia - 4271,00 zł, otrzymujemy</p> <p>Poz. 1. wykonanie dokumentacji zdjęciowej $4\% \times 6 \times 1,25 \times 4271,00\text{zł} = 1281,30\text{zł}$</p> <p>Na podstawie pozycji 18.C -1 (ZWAP KRDK)</p> <p>wartość procentowa stawki podstawowej - 5%</p> <p>ilość - 6</p> <p>dla wartości wysokość przeciętnego wynagrodzenia - 4271,00 zł, otrzymujemy</p> <p>Poz. 2. opracowanie pisemne dokumentacji $4\% \times 5 \times 4271,00\text{zł} = 854,20\text{zł}$</p> <p>Razem poz.1 i poz.2 = 2135,59, przyjęto 2,000,10zł</p>	kpl		
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00